Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO
DOCUMENTO LICITAÇÃO Nº 6 À LICITAÇÃO Nº 5/2022-L

O servidor Mauracy Moraes de Oliveira, na condição de Pregoeiro, nos termos da
Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão Eletrônico de
Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e registrou sob o
PROTOCOLO Nº 4.496, de 01/04/2022, às 12:00:23, documento original, acima
encartado(s), de autoria da Mesa Diretora 2022, referente a Portaria nº 39, de
01/04/2022, que autoriza a abertura do Pregão Presencial nº 02/2022, visando a
contratação de empresa para prestação de serviço de portaria 24 (vinte e quatro)
horas diárias de segunda a domingo, para controle de acesso na Câmara Municipal
da Estância Turística de São Roque, com 1 (uma) folha, que passa a partir deste
procedimento a tramitar internamente por meio eletrônico nesta Casa de Leis, com
o mesmo valor legal dos autos físicos e dotados de fé pública para todos os fins de
direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 4 de abril de 2022.

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Pregoeiro

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2022 - 12:00 4496/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 410ES0Y37YEJ4S8V
		2022-04-04T17:08:29-0300

		2022-04-04T17:08:29-0300

		2022-04-04T17:08:29-0300